
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usługi hotelarskiej, gastronomicznej oraz wynajmu sali konferencyjnej w ramach organizowanej XI Konferencji

Ekonomiczno–Leśnej. Nowoczesne zarządzanie gospodarką leśną w świetle kryzysu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001844

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 28

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-637

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aneta.ignasiak@up.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00288057

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285174

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.9. Rodzaj i maksymalna wartość opcji oraz okoliczności skorzystania z opcji

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającej na rezygnacji z pewnej ilości osób, w przypadku
mniejszego rzeczywistego zgłoszenia, które wyniknie w trakcie zgłoszenia/akceptacji zaproszeń. Ograniczenie zakresu
zamówienia nie przekroczy łącznie 50% wartości zamówienia.

Po zmianie: 
Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać, lub może skorzystać w części. W
przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji, Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
a. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającej na rezygnacji z pewnej ilości osób, w
przypadku mniejszego rzeczywistego zgłoszenia, które wyniknie w trakcie zgłoszenia/akceptacji zaproszeń. Zmniejszenie
ilości uczestników - do 50% w stosunku do przewidywanej ilości osób.
b. Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, polegającej na zwiększeniu pewnej ilości osób, w
przypadku większego rzeczywistego zgłoszenia, które wyniknie w trakcie zgłoszenia/akceptacji zaproszeń. Zwiększenie
ilości uczestników - do 50% w stosunku do przewidywanej ilości osób.
Cena jednostkowa za ilość dodatkowych osób na warunkach prawa opcji będzie taka sama jak dla zamówienia
podstawowego.
Warunkiem uruchomienia prawa opcji jest złożenie przez Zamawiającego pisemnego oświadczenia woli w przedmiocie
skorzystania z prawa opcji w określonym przez niego zakresie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00288057/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-04-26 08:00

Po zmianie: 
2024-04-30 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-04-26 08:30

Po zmianie: 
2024-04-30 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-05-25

Po zmianie: 
2024-05-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00288057/01 z dnia 2024-04-17

2024-04-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usługi hotelarskiej, gastronomicznej oraz wynajmu sali konferencyjnej w ramach organizowanej XI Konferencji Ekonomiczno–Leśnej. Nowoczesne zarządzanie gospodarką leśną w świetle kryzysu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001844
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 28
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-637
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: aneta.ignasiak@up.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.up.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00288057
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00285174
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



